臺北市立第ㄧ女子高級中學學生家長會
100學年度第二次委員會會議記錄
日期：100年12月07日（週三）
時間：晚上7:30
地點：北ㄧ女中至善樓2樓會議室
出席人員：各年級家長委員、特教委員及原住民委員
列席人員：張校長碧娟、江秘書麗玉及各處室主任;陳雲娥顧問、
  陳蓓蒂顧         問及會計陳梅玉
主席：唐會長一弘                      紀錄：蔣秘書玫君
應到人數: 30位  實到人數:25位
議程:

ㄧ、主席致詞(略)
二、校長致詞(略)
三、各處室報告(略)
四、10/16-12/07參與各項會議，家長會代表作簡要報告
(內容請參見12.07臨時會員代表大會手冊)
五、10/16-12/07 重要活動報告
(內容請參見12.07臨時會員代表大會手冊)
6、 討論100學年度光復樓冷氣汰換計畫(冷氣召集人林常委東益報告)
11/16常委會議議決由林東益常委啟動冷氣小組汰換光復樓冷氣

（1） 汰換光復樓冷氣,20班40部(溫良兩班暫不汰換)

（2） 以日立為指定品牌，採最有利標

（3） 找三家經銷商(一家為現有經銷商)取得報價書

（4） 由常委組成冷氣審查小組並當場議價

（5） 冷氣換裝時機為寒假
林東益常委評估內容:
1.為保有古蹟完整,仍以窗型冷氣為主
2.日立窗型機種多為2 T以下,故請廠商提其他品牌報價

3.窗型冷氣需注意以下問題:
        a.冷房能力 (2.7T以上)

        b.原有窗戶支安裝尺寸(窗高49.5公分)

        c.能源效率級數認證
        d.冷媒之新舊

        e.機型之市場供應量

        f.品牌之信賴度

        g.價格

4.適合之機型
   日立RA-71BQ(優a.b.f    中等e.g    差c.d)

   日立RA-56BF(優b.c.f    中等e.g    差a.d)

   大同TW-712DCU(優a.b.g    中等e.f    差c.d)

   大同TW-632DHU(優a.c.g    中等b.e.f    差d)

   三洋SA-L638(優a.b.c.d.e    中等g    差f)

決議：

1. 13票通過今年要換冷氣
2. 決定品牌 :投票表決未果（三洋SA-L6385票及大同TW-712DCU
1票;惟票數太低未達法定通過人數）

3.授權交由冷氣基金九人審議小組決定;品牌暫定三洋,另詢問陳昭

榮委員所提之日立RＡ71DG機型,並於12月底安排廠商當場議價
七、校慶工作分配及執行狀況報告
 決議: 因12/12星期一為非例假日,希望家長委員全力支援校慶活動,校慶工作分配如下:
	工作項目
	內容
	負責人
	備註

	1. 校慶募款

(7:30-14:00)

	· 家長會會募款

· 樂儀旗後援會募款
	張玉佩副會長王瑞副會長

	1. 製作排班表(7:30-13:30)

2. 招募志工
3. 與校方聯繫佈置及桌數;製作接待及捐款芳名海報 (玫君)
4. 準備礦泉水及便當 (玫君/ 梅玉)

	2. 小綠屋竣

工開幕
	· 小綠屋開幕儀式
· 製作修繕誌及感謝狀(含李森茂委員植樹計畫所有贊助者)

· 家長聯誼活動
	陳世昌為常委

(家長聯誼組)
	1.製作紅布條

2.製作修繕誌及感謝狀
3.邀請綠化校園的贊助家長
4.茶點準備

5. 2位接待人員

	3. 校慶貴賓人員邀請
	· 邀請顧問參加校慶

· 邀請歷任會長
	李虹霖委員

(公共關係組)
	顧問、歷任會長、友校家長會及本校家長委員邀請函已郵寄送發

	4.校慶茶會

(建議學校變更為餐會)
	· 舉辦教職員工(含退休人員)餐會(人數約150人)

· 11:00餐點送至至善樓2F會議室11:30用餐
· 12:00全體常委參加
	蔣玫君秘書(訂餐)
	游師傅餐點已訂

150人*200元= 30000元 (人事預算只有20000元,將追加預算10000元)

	5.入場式

(8:30)
	· 家長會及樂儀旗後援會

代表目標 15-20人
	蔣秘書
	家長委員全力支援

	6.資深教師紀念品及獎勵金
	· 琉璃紀念品及獎勵金準備

(12/9送至人事室)
	唐會長(琉璃紀念品選定)

蔣秘書
	預計12/08琉璃紀念品完成；

12/9紀念品及獎勵金送至人事室

(琉璃紀念品共計18個獎勵金約37000元)

	7.校慶晚會

12/02
	· 12/2校慶晚會於台北教育大學舉辦(社團聯展)
	蔣秘書
	唐會長、張玉佩副會長、王瑞副會長、林東益常委、汪治民委員及魯惠芳委員參與

	8.趣味競賽

(10:10~10:30)
	· 參加學校趣味競賽
	請王瑞副會長帶隊
	家長會需募10人

(目前募得5人)

	9. 校慶舞會(12/17)
	學務處 需志工家長20位,以協助官維護安全
	蔣秘書募集
	校方學務處提出人力需求

7、 財務報告及學校各處室預算執行進度
(內容請參見100財務報告檔案)
8、 臨時動議
1. 因楊良友副會長公務繁忙,已連續兩次無法出席教師評鑑委員會

議, 請家長會行文增補其他代表參加

決議：家長會行文增加教師評鑑委員會後補代表兩名。
九、散會(9:30)
	  台北市立第一女子高級中學學生家長會

	一百學年度校慶日家長會募款志工值班表

	班 別
	時      段
	職 務
	第一組
	第二組
	第三組

	第一班
	07：30 至 09：30
	開收據
	姓名：莊玲玲
	姓名：王靜懿
	姓名：李永存

	915074648
	電話：0916223633
	電話：0933278540

	點收款
	姓名：黃美玲
	姓名：陳淑君
	王慈惠

	電話：0972830319
	電話：0910260812
	電話：0923164188

	第二班
	09：30 至 11：30
	開收據
	史淑貞
	姓名：洪文華
	姓名：何美慧

	電話：0958198588
	電話：0918962177
	電話：0935594205

	點收款
	姓名：陳蓓蒂
	姓名：林英惠
	謝美珍、陳清秀

	電話：0921168616
	電話：0932038178
	電話：0920788271

	第三班
	11：30 至 13：30
	開收據
	姓名：王凱琳
	姓名：朱麗君

	電話：0927504982
	電話：0930939316

	點收款
	張愛芬
	姓名：

	電話：0922784557
	電話：

	製表：楊梅玉

	1、每次值班二小時

	2、交班時由會計(楊梅玉)或秘書(蔣玫君)簽收交接款

	3、備有飲用水,每位志工請穿著志工背心

	4、第二班和第三班備有便當

PAGE